РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2018 года                                                                                     № 289
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение объектам адресации адресов или аннулирование адресов»
На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 15.12.2016 г. № Пр-2347ГС,   Распоряжением Правительства Республики Карелия от 01.03.2017 г. № 109р-П  «Об утверждении «дорожных карт» Республики Карелия по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ» администрация Шуйского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов или аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 30.01.2017 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов или аннулирование адресов»» следующие изменения:
1) абзац 7 п. 1.4. ч. 1 изложить в следующей редакции: «Ответ на обращение готовится в течение 10 дней со дня регистрации письменного обращения»
2) п.п. 2 п. 2.4. ч. 2 изложить в следующей редакции:
«2) предоставление запрашиваемой муниципальной услуги - 10 дней».
3) абзац 9 п. 3.3. ч. 3 изложить в следующей редакции: «Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не должно превышать
7 дней».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Шуйского сельского поселения                                           А.В. Соколова